Hoja 17: lllvstrivm Virorum || Judicia || de D. Josepho Borrvllio.

Hofa 16: Exercicios literarios | hechos por el 3. D." Joseph
Borrull | en la Universidad de Salamanca.

Heoja 17: M. Imperat. | Dioclecianus, et Maximianus || in L. 2. C.
de repudianda | bonorum possessio illustrati | 4 | Domino Josepho
Borrullio | antiquiori Codicis Cathedrae Mo || deratore | Ex die xxx.
Aprilis anno mpccxv. | Procemium.

Hofa 64: Academicus Commentarius || [in Digestum?] et Codicem
[Justiniani] qui potiores in pignore | habeantur. Josepho Borrullio ||
ex die 18 Octobris | anno 1715 || usque ad 20 Junii 1716. | Procemium.

Hofa 133: ). M. ). D. | Ad ftitulos Digesti et Codicis de neg.
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| gest. Academicus Commentarius. | Curso de 1716. en 1717. Ela-
boratus @ D. D. Josepho Borrull Digestii Veteris Cathedrae Mode-
ratore. | Procemium.
Hoja 183: Academicus Commentarius | Ad Cervidium Scecevolam
Il In Lege Gallus 29 de Liberis et Pos | thumis. | Auctore | D. Jose-
pho Borrullio Valentino || Juris Consultissime Viro et pri || mario in
Salmantina Academia | Antecessore. || Procemium.
Hofa 247: ... hoc laboris, et vigiliarum prefium deposco.

254 hojas itiles, excepto las fres primeras, 15, 16, 129 a 152, 150 a 182 ¥
siefe uditimas. Foliacidn 1 a 2351.

Tomo .

Floja 4.°: Academicus Commentarius | Ad Titulos Digesti et Co-
dicis. | Ad Legem : Falcidiam | Prooemium,

Hofa 135: Academicus Commen || tarius ad Titulum Digesti | De
usufructu accrescendo. | a D. D. Josepho Borrull elaboratus. | Prooe-
mium. Curse de 17 en 18.

Hofa 217: Ceepi hunc tracfatum anno 1717. cum Digesti veteris
cathe | dram obfinerem. et absolui in Vespertina anno 1718. die.
| 22. Julii. D. Josephus Borrull.

Hoja 212: Ex hoc preerupto, et salebroso fitulo Digesti de usu-
fructo acrescendo | sequentes offeruntur propugnandae theses.

229 hojas dtiles, excepfo las Ires primeras y 16 qillimas.

Tomo IIL

Hoja 6.%: Ad Titulos Digesti Codicis ad Senatum Consultum |
Trebellianum | Academicus Commentarius | Auctore || D. Doctore Jose-
pho Borrullio | Primario Juris Civilis Professore | Curso de 1722 en
1725. | Prooemium. .

Hoja 191 v.”: Haec scribebat Autor cum electus fuit in Regia
Chancellaria Granaten || si Fisci Patronus Die XXV. | Julii anno
MDCCXXIV. [Las hofas que siguen frafan de la misma materia].

200 hojas dfiles, excepto las cinco primeras y siete tltimas. Foliacién 1
a 193.

N.* 301 Facti series. || Responsum D. D. Josephi Borrullii || in lite || agitata
inter Collegium Jesuiticum Anfiqua || rense, eiusdem Civitatis Cano-
nicorum Collegium | Joan. Santos et Josephum et Vincentiam ab Ar-
gita. || circa | successionem bonorum in primogenio & Bar || tholomao
Santos instituto contentorum.